PAGE

[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	АНАТ КĂМАША ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

04.07.2019 г   57/2№

Анат Кăмаша сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕКУМАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

04.07.2019  г. № 57/2
село Нижняя Кумашка

Об установлении границ территории,

на которой предполагается осуществление

территориального общественного
самоуправления  «Родник»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Нижнекумашкинском сельском поселении», утвержденного решением Собрания депутатов Нижнекумашкинского сельского поселения от «20» октября 2006 г. № 14/1, в соответствии со статей 17 Устава Нижнекумашкинского сельского поселения
Собрание депутатов Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики решило:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Родник» деревни Верхняя Кумашка, согласно приложения.

2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.

3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в издании «Вестник Нижнекумашкинского сельского поселения»
Глава Нижнекумашкинского

сельского поселения                                                                                          В.В. Губанова
Приложение

к решению Собрания депутатов

Нижнекумашкинского сельского

поселения Шумерлинского района

от 04.07.2019 г. № 57/2

АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ

ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «РОДНИК»

	Наименование улицы
	Номер дома

	1
	2

	д. Верхняя Кумашка, ул. Кирова
	№№ 1-75

	д. Верхняя Кумашка, ул. Заречная
	№№ 1,3,5,9,11,13,15а 17,19,21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,43,45,45а,51,53,53а,

55,55а,57,58,59,62,63.,63а,64,65

	д. Верхняя Кумашка, ул. Лесная
	№№ 1-31